
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 05 августа 2025 года                                                                                                         № 115 

 

п. Привокзальный 

 

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения 

персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее –комиссия) в 

составе: 

Председатель комиссии–ответственный за организацию обработки персональных 

данных заместитель директора по УВР Глазунова Н.Р. 

Члены комиссии: 

- Специалист по кадрам, документовед Абдуллина Д.М. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МАОУ «Пролетарская СОШ» в соответствии с Порядком 

уничтожения и обезличения персональных данных. 

3. Утвердить Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных МАОУ 

«Пролетарская СОШ» 

4. Документоведу Абдуллиной Д.М. довести приказ до всех заинтересованных лиц 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор:                                                                                                                  Е.А. Лоскутова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Абдуллина Д.М., документовед 

тел. 8 (34389) 2 – 15 - 19  

e-mail: proletarskayasosh@yandex.ru 

 

 


